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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:14.25

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:25.70

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:43.73京都ＦＳＣ 284歳

    40.14  1:21.84  2:03.97
( 0.76)

    41.70(+0.46)
    42.13(+0.56)
    39.76(+0.50)

1
2
3
4

由井　夏子
山脇　隆子
溝口奈緒美
中村　恭子

    40.14 

2 1/ 6   2:56.39コナミ西宮 281歳

    45.82  1:27.55  2:06.74
( 0.85)

    41.73(+0.42)
    39.19(+0.64)
    49.65(+0.42)

1
2
3
4

加古　弘子
千種　顕子
富永英津子
武村　美保

    45.82 

3 1/ 4   3:17.96グンゼＳＴ 280歳

    36.29  1:21.01  2:12.29
( 0.74)

    44.72(+0.78)
    51.28(+0.94)
  1:05.67(+0.65)

1
2
3
4

玉木理恵子
巽　　美保
中嶋　祐子
奥田　千代

    36.29 

   1/ 2    競12チーム８９ 282歳

    48.34
( 0.90)1

2
3
4

荒牧　由香
巽　　敬子
竹内　廣子
大河原和美

    48.34 

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:02.15

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:05.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:17.82獣ふれんず 248歳

    34.11  1:07.68  1:43.86
( 0.69)

    33.57(+0.40)
    36.18(+0.47)
    33.96(+0.44)

1
2
3
4

石橋　直美
古田　生穂
鈴木　里美
田中　久子

    34.11 

2 2/ 2   2:42.65ピノス 242歳

    40.45  1:21.72  2:01.32
( 0.79)

    41.27(+0.07)
    39.60(+0.15)
    41.33(+0.46)

1
2
3
4

坂元佳代子
辻　　潤子
上口加奈子
髙矢　順子

    40.45 

3 2/ 1   2:46.54チームフライ 244歳

    46.49  1:28.75  2:14.46
( 1.00)

    42.26(+0.56)
    45.71(+0.34)
    32.08(+0.47)

1
2
3
4

山本　晴代
木村　厚子
井阪智恵子
保智　利恵

    46.49 

出力日時： 5月25日 17:09
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:02.15

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:05.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 3   2:59.74枚方ＳＳ 257歳

    45.19  1:33.76  2:14.40
( 0.86)

    48.57(+0.59)
    40.64(+0.34)
    45.34(+0.59)

1
2
3
4

丹下　匡美
小野由貴子
定家美津子
渡部美登里

    45.19 

5 1/ 7   3:08.75こそれんの会 242歳

    32.66  1:27.48  2:27.57
( 0.71)

    54.82(+0.68)
  1:00.09(+0.08)
    41.18(+0.32)

1
2
3
4

小村　愛美
福島　公子
船越　安代
波多野佐弥子

    32.66 

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:51.04

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:56.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   2:03.08カルピコ 200歳

    30.32  1:01.23  1:31.77
( 0.63)

    30.91(+0.43)
    30.54(+0.24)
    31.31(-----)

1
2
3
4

谷川　真弓
玄島久美子
松山　郁子
加藤　由美

    30.32 

2 3/ 3   2:09.32Team-2G 203歳

    28.66  1:04.05  1:37.16
( 0.77)

    35.39(+0.39)
    33.11(+0.63)
    32.16(+0.36)

1
2
3
4

森久　加奈
塚田　智恵
塚本　千栄
生頼知代子

    28.66 

3 3/ 2   2:15.65Ｔｅａｍチカ 219歳

    32.02  1:07.14  1:42.21
( 0.77)

    35.12(+0.23)
    35.07(+0.44)
    33.44(+0.33)

1
2
3
4

岡田　明子
津田　直美
田中　和枝
中竹　素代

    32.02 

4 3/ 1   2:24.64エルアテイン 213歳

    34.25  1:13.64  1:51.66
( 0.84)

    39.39(+0.08)
    38.02(+0.21)
    32.98(+0.53)

1
2
3
4

飛岡　奈央
隼瀬　好子
藤田　昭子
北岡　佳織

    34.25 

5 2/ 5   2:25.40牧野ＳＣ 206歳

    35.66  1:16.41  1:50.27
( 0.67)

    40.75(+0.35)
    33.86(+0.41)
    35.13(+0.29)

1
2
3
4

冨田　育美
水谷美恵子
荻野　晶子
名取　絵里

    35.66 

出力日時： 5月25日 17:09
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:51.04

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:56.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 2/ 6   2:37.30ロッキーズ 216歳

    43.17  1:26.27  2:04.71
( 1.02)

    43.10(+0.53)
    38.44(+0.46)
    32.59(+0.14)

1
2
3
4

後藤　令子
小寺　恭子
山本　郁子
奥山　晴香

    43.17 

7 2/ 7   2:40.12アイリス 208歳

    35.57  1:17.40  1:58.84
( 0.87)

    41.83(+0.50)
    41.44(+0.31)
    41.28(-----)

1
2
3
4

山本小由里
清水　佳子
大内真理子
上内　聡子

    35.57 

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:47.58

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:52.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   2:02.52soot 197歳

    30.09  1:00.87  1:32.05
( 0.67)

    30.78(+0.20)
    31.18(+0.33)
    30.47(+0.54)

1
2
3
4

尾波　淳子
椎名　玉青
山本　明子
井上　　泉

    30.09 

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:44.88

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:46.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7   2:16.82ファインD 130歳

    40.08  1:13.36  1:46.67
( 0.90)

    33.28(+0.70)
    33.31(+0.25)
    30.15(+0.44)

1
2
3
4

権野　千絵
風早里佳子
橋本　咲紀
池添　梨花

    40.08 

No.32 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:45.30

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:44.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 8   2:02.58カルピコ 116歳

    28.92    57.25  1:28.46
( 0.71)

    28.33(+0.17)
    31.21(+0.38)
    34.12(-----)

1
2
3
4

加藤　紫世
田口ひとみ
大川　葉音
志々目優香子

    28.92 

出力日時： 5月25日 17:09


