

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:14.25
 日本記録 2:25.70

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	京都FSC	284歳	1/ 5	2:43.73
		40.14 1:21.84	2:03.97	
1	由井 夏子	(0.76)	40.14	
2	山脇 隆子	(+0.46)	41.70	
3	溝口奈緒美	(+0.56)	42.13	
4	中村 恵子	(+0.50)	39.76	
2	コナミ西宮	281歳	1/ 6	2:56.39
		45.82 1:27.55	2:06.74	
1	加古 弘子	(0.85)	45.82	
2	千種 顕子	(+0.42)	41.73	
3	富永英津子	(+0.64)	39.19	
4	武村 美保	(+0.42)	49.65	
3	グンゼST	280歳	1/ 4	3:17.96
		36.29 1:21.01	2:12.29	
1	玉木理恵子	(0.74)	36.29	
2	翼 美保	(+0.78)	44.72	
3	中嶋 祐子	(+0.94)	51.28	
4	奥田 千代	(+0.65)	1:05.67	
チーム89		282歳	1/ 2	競12
		48.34		
1	荒牧 由香	(0.90)	48.34	
2	翼 敬子			
3	竹内 広子			
4	大河原和美			

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 2:02.15
 日本記録 2:05.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	獣ぶれんず	248歳	2/ 4	2:17.82
		34.11 1:07.68	1:43.86	
1	石橋 直美	(0.69)	34.11	
2	古田 生穂	(+0.40)	33.57	
3	鈴木 里美	(+0.47)	36.18	
4	田中 久子	(+0.44)	33.96	
2	ピノス	242歳	2/ 2	2:42.65
		40.45 1:21.72	2:01.32	
1	坂元佳代子	(0.79)	40.45	
2	辻 潤子	(+0.07)	41.27	
3	上口加奈子	(+0.15)	39.60	
4	高矢 順子	(+0.46)	41.33	
3	チームフライ	244歳	2/ 1	2:46.54
		46.49 1:28.75	2:14.46	
1	山本 晴代	(1.00)	46.49	
2	木村 厚子	(+0.56)	42.26	
3	井阪智恵子	(+0.34)	45.71	
4	保智 利恵	(+0.47)	32.08	

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	枚方SS	257歳	2/ 3	2:59.74
		45.19 1:33.76	2:14.40	
1	丹下 匡美	(0.86)	45.19	
2	小野由貴子	(+0.59)	48.57	
3	定家美津子	(+0.34)	40.64	
4	渡部美登里	(+0.59)	45.34	
5	こそれんの会	242歳	1/ 7	3:08.75
		32.66 1:27.48	2:27.57	
1	小村 愛美	(0.71)	32.66	
2	福島 公子	(+0.68)	54.82	
3	船越 安代	(+0.08)	1:00.09	
4	波多野佐弥子	(+0.32)	41.18	

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カルピコ	200歳	3/ 4	2:03.08
		30.32 1:01.23	1:31.77	
1	谷川 真弓	(0.63)	30.32	
2	玄島久美子	(+0.43)	30.91	
3	松山 郁子	(+0.24)	30.54	
4	加藤 由美	(----)	31.31	
2	Team-2G	203歳	3/ 3	2:09.32
		28.66 1:04.05	1:37.16	
1	森久 加奈	(0.77)	28.66	
2	塚田 智恵	(+0.39)	35.39	
3	塚本 千栄	(+0.63)	33.11	
4	生頼知代子	(+0.36)	32.16	
3	T e a mチカ	219歳	3/ 2	2:15.65
		32.02 1:07.14	1:42.21	
1	岡田 明子	(0.77)	32.02	
2	津田 直美	(+0.23)	35.12	
3	田中 和枝	(+0.44)	35.07	
4	中竹 素代	(+0.33)	33.44	
4	エルアテイン	213歳	3/ 1	2:24.64
		34.25 1:13.64	1:51.66	
1	飛岡 奈央	(0.84)	34.25	
2	隼瀬 好子	(+0.08)	39.39	
3	藤田 昭子	(+0.21)	38.02	
4	北岡 佳織	(+0.53)	32.98	
5	牧野SC	206歳	2/ 5	2:25.40
		35.66 1:16.41	1:50.27	
1	富田 育美	(0.67)	35.66	
2	水谷美恵子	(+0.35)	40.75	
3	荻野 晶子	(+0.41)	33.86	
4	名取 絵里	(+0.29)	35.13	

世界記録 2:02.15
 日本記録 2:05.59

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:51.04
6	ロッキーズ	216歳	2/ 6	2:37.30	日本記録	1:56.08
		43.17	1:26.27	2:04.71		
1	後藤 令子	(1.02)	43.17			
2	小寺 恵子	(+0.53)	43.10			
3	山本 郁子	(+0.46)	38.44			
4	奥山 晴香	(+0.14)	32.59			
7	アイリス	208歳	2/ 7	2:40.12		
		35.57	1:17.40	1:58.84		
1	山本小由里	(0.87)	35.57			
2	清水 佳子	(+0.50)	41.83			
3	大内真理子	(+0.31)	41.44			
4	上内 聰子	(-----)	41.28			

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:47.58
日本記録 1:52.49

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:47.58
1	soot	197歳	3/ 5	2:02.52	日本記録	1:52.49
		30.09	1:00.87	1:32.05		
1	尾波 淳子	(0.67)	30.09			
2	椎名 玉青	(+0.20)	30.78			
3	山本 明子	(+0.33)	31.18			
4	井上 泉	(+0.54)	30.47			

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:44.88
日本記録 1:46.65

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:44.88
1	ファインD	130歳	3/ 7	2:16.82	日本記録	1:46.65
		40.08	1:13.36	1:46.67		
1	権野 千絵	(0.90)	40.08			
2	風早里佳子	(+0.70)	33.28			
3	橋本 咲紀	(+0.25)	33.31			
4	池添 梨花	(+0.44)	30.15			

No. 32 女子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:45.30
日本記録 1:44.52

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:45.30
1	カルピコ	116歳	3/ 8	2:02.58	日本記録	1:44.52
		28.92	57.25	1:28.46		
1	加藤 紫世	(0.71)	28.92			
2	田口ひとみ	(+0.17)	28.33			
3	大川 葉音	(+0.38)	31.21			
4	志々目優香子	(-----)	34.12			